
   

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ 

Восьмой созыв – восьмое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

29 января 2026 года                                                                                № 49 

 

город Котовск 

 

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле 
в границах городского округа города Котовска Тамбовской области, 

утвержденное решением Котовского городского Совета народных 
депутатов Тамбовской области от 27.06.2024 № 550 «Об утверждении 

Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского 
округа города Котовска Тамбовской области и индикаторов риска» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение о 
муниципальном земельном контроле в границах городского округа города 
Котовска Тамбовской области, утвержденное решением Котовского городского 
Совета народных депутатов Тамбовской области от 27.06.2024 № 550 «Об 
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах 
городского округа города Котовска Тамбовской области и индикаторов риска», 

внесенный администрацией города Котовска Тамбовской области, в 
соответствии с Уставом городского округа города Котовска Тамбовской области, 

учитывая заключение постоянных комиссий Котовского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области, 
 

Котовский городской Совет народных депутатов Тамбовской области  
р е ш и л: 

 

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в границах 
городского округа города Котовска Тамбовской области, утвержденное 

решением Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской 
области от 27.06.2024 № 550 «Об утверждении Положения о муниципальном 
земельном контроле в границах городского округа города Котовска Тамбовской 
области и индикаторов риска», следующие изменения: 

в наименовании слова «город Котовск» заменить словами «города 
Котовска»; 

наименование раздела «Общие положения» изложить в следующей 
редакции: 

 

 



   

«1. Общие положения»; 
 

 в пункте 1.4. слова «, в лице уполномоченного структурного подразделения 
- Комитет по управлению имуществом города и земельным вопросам 
администрации города Котовска Тамбовской области» исключить; 
 абзац третий пункта 1.5. дополнить словами «, заместитель главы 
администрации города Котовска Тамбовской области»; 

 абзац второй пункта 5.1. дополнить словами «, заместителем главы 
администрации города Котовска Тамбовской области».  

2. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после дня 
официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в 
информационно – телекоммуникационной сети Интернет (PROKOTOVSK.RU). 

 

 

 

 

 

Глава 

города Котовска 

        

 Председатель Котовского городского   

Совета народных депутатов 

Тамбовской области 

                          А.М.Плахотников 

Тамбовской области    
                                         А.В.Кочетков                                        
 


